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АВТОБИОГРАФИЈА 

 

Презиме: 

Карајановска 

Име: 

Милка 

 

 

Дата на раѓање: 

19.06.1972 

Вработена: 

Градска општа болница  "8-ми Септември ", Одделение за Неврологија 

Адреса на живеење:  

Нерешка 10б 

1000 Скопје, Р. Македонија 

 

Телефон: +389 2 3087 520 Факс: +389  2 3072 125 

e-mail: m.karajanovska@yahoo.com  

Академски квалификации: 

Степен / Сертификат Дата (год.) Институција, Држава 

Висока Медицинска сестра  2007 Виша медицинска школа Универзитет ”Св.Климент 

Охридски” Битола, Р.Македонија 

Виша Медицинска сестра 2003 Виша медицинска школа Универзитет ”Св.Климент 

Охридски” Битола, Р.Македонија 

Медицинска сестра  1991 Средно Медицинско Училиште ”Др.Панче 

Караѓозов”, Скопје, Р.Македонија 

Работно место во моментот и 4 те претходни работни места заедно со академските титули (прво последните): 

 

Дата (год.) Титула Институција/Компанија, Држава 

2017-сега Главна медицинска сестра на 

болница 

Градска општа болница  "8-ми Септември ", Скопје 

2010 - 2017 Главна медицинска сестра Оддел Неврологија , Градска општа болница  "8-ми 

Септември ", Скопје 

2004 - 2010 Главна медицинска сестра  Инфективно Одделение и Дерматовенерелошко одд,  

Воена болница, Скопје 

2002 - 2004 Медицинска сестра Одделение за Нефрологија и хемодијализа, Воена болница, 

Скопје 

2000 – 2002 

 

1992-2000 

Главна медицинска сестра 

 

Медицинска сестра 

Интензивна нега-Клиника за кардиохирургија ”Филип II”, 

Скопје 

 

Одд за Ургентана медицина со коронарна единица 

Кратко резиме на работата во клиничките испитувања: 

 

Дата (год.) Кратка информација 

Февруари 2012-

Август 2012 

ICH-GCP обука и учество во меѓународно клиничко испитувње за РРМС фаза III студијата GLOW 

 

                  1997 

                  2003 

 

Октомври 2012 

Февруари 2013 

Јуни 2014 

Октомври 2014 

Едукација за пласирање на привремен Pacemaker  на Клинка за Кардиологија 

Едукација за Ергометрија(коронарен стрес тест) на Клиника за Карадиологија 

 

Учество со тема ,,Превенција од декубит,, на  5ти Конгрес на Здружението на мед.сестри и 

техничари на Хрватска за Неврологија со меѓународно учество 

 

Присуство на: Invastigator Meeting Munich,Germanija 

Присуство на: 20th WCET Bienniale Congress ,Gothenburg 

Присуство на:Ivestigator Meeting,Bucharest,Romania 
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Јуни 2015 Присуство на:Orion Nebula Investigator Meeting,Vienna,Austria 

Лиценца/Број на ЛК: Град/Држава:  

Скопје, Р.Македонија 

Потпис: 

 

Дата: 

 


